
Čekání na Ježíška
v českolipském muzeu

13. 12. 2017 00:00

Zastavte se v předvánočním shonu a načerpejte novou inspiraci. Ekoporadna ORSEJ při
Vlastivědném muzeu a galerii připravila již tradičně celodenní akci ČEKÁNÍ NA JEJÍŽKA
zejména pro děti a jejich doprovod. Akce se koná v sobotu 16. prosince od 10 do 16 hodin
v budově muzea, náměstí Osvobození 297/1, Česká Lípa.

Připomeneme si tradice a zvyky vztahující se k adventu a času až do Tří králů, z nichž si budou
moci návštěvníci sami mnohé vyzkoušet. Nebude chybět ani ochutnávka staročeských
vánočních pokrmů a pečení cukroví. Pro malé i velké bude připravena řada tvůrčích stanovišť,
vztahujících se k období zimy a Vánoc. Odnesete si domů dekorace, dobré nápady či jen
drobnosti, které potěší. Samozřejmě nezapomeneme na osvětu v péči o zvířátka v zimě.
Předvánoční atmosféru doplní koledy a pohádka divadla Koník „Na Vánoce dlouhý noce“ od
14.00 hod., ale také dopolední pohádka „Jak ořechová skořápka plula na Vánoční ostrov“
v podání dětí ze ZŠ Pátova, která začíná již v 11.00 hod. V rámci akce si mohou návštěvníci
zdarma prohlédnout muzeum a galerii, včetně vystavovaných betlémů.

Akce je spolufinancována Libereckým krajem.



Bližší informace u muzejní pedagožky Veroniky Ličaverové, DiS.

ekoporadna@muzeumcl.cz, 774 825 089

Více informací můžete před akcí nalézt na www.muzeumcl.cz.

mailto:ekoporadna@muzeumcl.cz
http://www.muzeumcl.cz

